EXPEDIENTES QUE FORMAN PARTE DEL PROCESO DE ENTREGA RECEPCIÓN 

REALIZADO EL DÍA 28 VEINTIOCHO DE AGOSTO DEL AÑO 2025 DOS MIL 

VEINTICINCO”. 

2. Con fecha 24 de septiembre del año en curso, fueron entregados a la 

Ponencia de la Comisionada Presidenta 221 doscientos veintiún expedientes 

correspondientes a Recursos de Transparencia, que no fueron incluidos en el 

formato “AP-1 ASUNTOS PENDIENTES O EN TRÁMITE” que formó parte de la Entrega- 

Recepción llevada a cabo el día 28 veintiocho de agosto del año 2025 dos mil 

veinticinco. 

C O N S I D E R A N D O 

I. Que, derivado de la localización de los 221 doscientos veintiún expedientes, 

narrada en el Antecedente 2, se desprende que los mismos, debido a su 

localización posterior a la Entrega-Recepción de fecha 28 veintiocho de agosto 

del año en curso, no están señalados en el Anexo del Acuerdo General del Pleno 

identificado con clave alfanumérica AGP-ITEI/039/2025, por lo que resulta